
Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 20 de julho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00070 | Caderno 1

Concorrência

São Gabriel/BA, 011d ço de 2017. 

ESTADO DA BAHIA 
Prefeitura Municipal de São Gabriel 
CN PJ (MF) 13.891.544/0001-32 

nus 

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO 

Tomada de Preços n°0001/2017 

Analisando o processo licitatório acima referido delibero pela homologação do Processo 
Licitatório Tomada de Preços n° 0001/2017, cujo objeto é a Prestação de Serviços de 
Varrição (Manual de ruas e praças), Varrição mecanizada, Coleta de Resíduos (de 
entulho e construção civil, Lixo residencial, Terra manual ensacada), Coleta de Resíduos 
de Serviços de Saúde, Pintura de meio-fio, Capina, Poda de árvores, Roçagem, limpeza 
de áreas de interesse público e Operação do Depósito de Resíduos no Município de São 
Gabriel, na sede e zona rural. Tipo: Menor Preço Global, tendo como vencedora e 
empresa J & S TERRAPLANAGEM, CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS LTDA — 
ME, CNPJ n° 13.586.669/0001-59, Valor da Proposta: R$ 1.466.540,64 (Hum milhão 
quatrocentos e sessenta e seis mil quinhentos e quarenta reais e sessenta e quatro 
centavos). 

Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes. 

Hipálito 'Migues Silva Gomes 
Pr fedo Municipal 

Largo da Pátria, 132— Centro. São Gabriel — BA. CEP: 44915- 000 
Fone/Fax: (74) 3620 2122 

     

     

São CahuieE 

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 019
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 2467AFCDD69590CB3F2AA7E628B95A2C



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 20 de julho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00070 | Caderno 1

ESTADO DA RAMA 
Prefeitura Municipal de São Gabriel 
CNPJ (MF) 13.891.544/0001-32 

51.  

EDITAL DE ADJUDICAÇÃO 

Tomada de Preços n°. 0001/2017 

Analisando o processo licitatório acima referido delibero pela adjudicação do objeto 
licitado em favor da empresa J & S TERRAPLANAGEM, CONSTRUTORA E 
EMPREENDIMENTOS LTDA — ME, CNPJ n° 13.586.669/0001-59, Valor da Proposta: R$ 
1.466.540,64 (Hum milhão quatrocentos e sessenta e seis mil quinhentos e quarenta reais 
e sessenta e quatro centavos), cujo objeto é a Prestação de Serviços de Varrição (Manual 
de ruas e praças), Varrição mecanizada, Coleta de Resíduos (de entulho e construção 
civil, Lixo residencial, Terra manual ensacada), Coleta de Resíduos de Serviços de 
Saúde, Pintura de meio-fio, Capina, Poda de árvores, Roçagem, limpeza de áreas de 
interesse público e Operação do Depósito de Resíduos no Município de São Gabriel, na 
sede e zona rural. Tipo: Menor Preço Global, para que produza os efeitos legais e 

• jurídicos pertinentes. 

Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes. 

São Gabriel/B 0 d 	rço de 2017. 

/ Hipálito 	rigues ilva Gomes 
re eito Municipal 

Largo da Pátria, 132— Centro. São Gabriel — BA. CEP: 44915- 003 
Fone/Fax: (74) 3620 2122 

L 

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 020
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 2467AFCDD69590CB3F2AA7E628B95A2C



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 20 de julho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00070 | Caderno 1

São Gabriel/BA 01 rço de 2017. 

Hipólito Ro 
Pre eito Municipal 

es Silva Gomes 

ESTADO DA BAHIA 
Prefeitura Municipal de São Gabriel 
CNPJ (MF) 13.891.544/0001-32 

AVISO DE PUBLICAÇÃO 

A Prefeitura Municipal de São Gabriel, Estado da Bahia, torna público que 
homologou em 01/03/2017, os atos praticados pela Comissão Permanente de Licitação, 
quando do procedimento licitatório referente à Tomada de Preços de n°. 0001/2017 tendo 
como objeto a Prestação de Serviços de Varrição (Manual de ruas e praças), Varrição 
mecanizada, Coleta de Resíduos (de entulho e construção civil, Lixo residencial, Terra 
manual ensacada), Coleta de Resíduos de Serviços de Saúde, Pintura de meio-fio, 
Capina, Poda de árvores, Roçagem, limpeza de áreas de interesse público e Operação do 
Depósito de Resíduos no Município de São Gabriel, na sede e zona rural. Tipo: Menor 
Preço Global, adjudicando o objeto licitado, em favor da empresa J & S 
TERRAPLANAGEM, CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS LTDA — ME, CNPJ n° 

• 
13.586.669/0001-59, Valor da Proposta: R$ 1.466.540,64 (Hum milhão quatrocentos e 
sessenta e seis mil quinhentos e quarenta reais e sessenta e quatro centavos). 

CERTIDÃO 

Certifico que o aviso acima foi afixado no 
quadro de avisos desta Prefeitura Municipal 
para conhecimento geral. 

Em, 01 de Março de 2017 

jtu:attsw 
LukaniRodrigues Silvag ornes 

Secretária de Administração 

Largo da Pátria, 132- Centro. São Gabriel - BA. CEP: 44915- 000 
Fone/Fax: (74) 3620 2122 

saocabriefl  

• 

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 021
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 2467AFCDD69590CB3F2AA7E628B95A2C



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 20 de julho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00070 | Caderno 1

ESTADO DA BAHIA 
Prefeitura Municipal de São Gabriel 
CNPJ (MF) 13.891.544/0001-32 

AVISO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL N° 0002/2017 
DO PREGÃO PRESENCIAL N°. 0004/2017. 

O Município de São Gabriel - Bahia torna público que o Senhor Prefeito Adjudicou os 
atos praticados pela Equipe de Pregão, quando do procedimento licitatório referente 
ao Pregão Presencial n°. 0004/2017, em favor da empresa: ELOS CONSULTORIA, 
ASSESSORIA, AUDITORIA E TREINAMENTO LTDA, CNPJ n° 20.975.221/0001-92, 
no valor global de R$103.000,80 (Cento e três mil reais e oitenta centavos), cujo 
objetivo é a Contratação de empresa especializada para Prestação dos Serviços de 
locação de Sistema de Contabilidade Pública Integrado, Sistema de Tributos e 
Emissão de Nota Fiscal Eletrônica, Sistema de Pessoal, Sistema de Gestão da 
Educação, Sistema de Gestão da Saúde, Sistema de Assistência Social, Sistema de 

• Secretaria, Sistema de Controle Interno e Sistema Eletrônico de Documentos, bem 
como os serviços de Implantação, Conversão de Dados, Treinamento, Testes e 
Serviços de Manutenção que garantam as alterações legais, corretivas e evolutivas, 
atendimento e suporte técnico para sistema no Município de São Gabriel-BA, para 
que produza os efeitos legais e jurídicos pertinentes. 

São Gabriel/BA, 06 de Março de 2017. 

CLE 	SON /5G. OLIVEFQ)  

Pregoeiro 

CERTIDÃO 

Certifico que o RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO acima 

mencionado foi afixado no quadro de avisos desta 

Prefeitura Municipal para conhecimento geral. 

Em 06 de Março de 2017. 

Luc 	drigues SilvTGmes 
Secretária de Administração 

Largo da Pátria, 132 — Centro. São Gabriel — BA. CEP: 44915- 000 
Fone/Fax: (74)3620 2122 

4c3tat-.9re-,4,  
Skaçtp~r 

• 

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 022
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 2467AFCDD69590CB3F2AA7E628B95A2C



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 20 de julho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00070 | Caderno 1

ESTADO DA BAHIA 
Prefeitura Municipal de São Gabriel 
CNPJ (MF) 13.891.544/0001-32 

EDITAL DE ADJUDICAÇÃO 

Modalidade: Pregão Presencial n°0004/2017. 

Analisando o processo licitatário acima referido delibero pela adjudicação do objeto 
licitado em favor da empresa ELOS CONSULTORIA, ASSESSORIA, AUDITORIA E 
TREINAMENTO LTDA, CNPJ N° 20.975.221/0001-92, no valor global de R$ 103.000,80 
(Cento e três mil, oitenta centavos), cujo objeto é a Contratação de empresa 
especializada para Prestação dos Serviços de locação de Sistema de Contabilidade 
Pública Integrado, Sistema de Tributos e Emissão de Nota Fiscal Eletrônica, Sistema de 
Pessoal, Sistema de Gestão da Educação, Sistema de Gestão da Saúde, Sistema de 
Assistência Social, Sistema de Secretaria, Sistema de Controle Interno e Sistema 
Eletrônico de Documentos, bem como os serviços de Implantação, Conversão de dados, 
Treinamento, Testes e Serviços de Manutenção que garantam as alterações legais, 
corretivas e evolutivas, atendimento e suporte técnico para sistema no Município de São 
Gabriel, para que produza os efeitos legais e jurídicos pertinentes. 

Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes. 

São Gabriel/BA 06 	o de 2017. 

HIPOLITO R DRIGUES SILVA GOMES 
f o Municipal 

CLEVERSO 	RALDO GO LEZ DE OLIVEIRA 
Pregoeiro 

Largo da Pátria, 132— Centro. São Gabriel — BA. CEP: 44915- 000 
Fone/Fax: (74) 3620 2122 3,->ast  

Sact-  pakpriell 

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 023
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 2467AFCDD69590CB3F2AA7E628B95A2C



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 20 de julho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00070 | Caderno 1

ESTADO DA SABIA 
Prefeitura Municipal de São Gabriel 
CNPJ (MF) 13.891.544/0001-32 

HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL N". 0004/2017 

Analisando o processo licitatório acima referido delibero pela homologação do Pregão 

Presencial para a Contratação de empresa especializada para Prestação dos Serviços de locação de 

Sistema de Contabilidade Pública Integrado, Sistema de Tributos e Emissão de Nota Fiscal 

Eletrônica, Sistema de Pessoal, Sistema de Gestão da Educação, Sistema de Gestão da Saúde, 

Sistema de Assistência Social, Sistema de Secretaria, Sistema de Controle Interno e Sistema 

Eletrônico de Documentos, bem corno os serviços de Implantação. Conversão de dados, 

Treinamento. Testes c Serviços de Manutenção que garantam as alterações legais, corretivas e 

evolutivas, atendimento e suporte técnico para sistema no Município de São Gabriel, tendo como 

vencedora a seguinte empresa ELOS CONSULTORIA, ASSESSORIA, AUDITORIA E 

TREINAMENTO LTDA, CNPJ N" 20.975.221/0001-92, com proposta no valor global de RS 

103.000,80 (Cento e três mil, oitenta centavos), para que produza os efeitos legais e jurídicos 

pertinentes. 

Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes. 

São Gabriel/BA, 07 de março 	17. 

I-IIPOLITO SI IGUES SILVA GOMES 
refeito Municipal 

Largo da Pátria, 132— Centro. São Gabriel — BA. CEP: 44915- 000 
Fone/Fax: (74) 3620 2122 

     

     

São C alz,rie I 

• 

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 024
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 2467AFCDD69590CB3F2AA7E628B95A2C



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 20 de julho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00070 | Caderno 1

CERTIDÃO 

Certifico que o RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO 
acima mencionado foi afixado no quadro de avisos 
desta Prefeitura Municipal para conhecimento geral. 

Em 07 de Março de 2017. 

LUCIANA RODRIGUES SILVA GOMES 
Secretária de Administração 

ESTADO DA BAHIA 
Prefeitura Municipal de São Gabriel 
CNPJ (MF) 13.891.544/0001-32 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 

DO PREGÃO PRESENCIAL N°. 0004/2017 

O Município de São Gabriel - Bahia torna público que o Senhor Prefeito homologou os 
atos praticados pela Equipe de Pregão, quando do procedimento licitatório referente ao Pregão 
Presencial n°. 0004/2017 para a Contratação de empresa especializada para Prestação dos Serviços 
de locação de Sistema de Contabilidade Pública Integrado, Sistema de Tributos e Emissão de Nota 
Fiscal Eletrônica, Sistema de Pessoal, Sistema de Gestão da Educação, Sistema de Gestão da Saúde, 
Sistema de Assistência Social, Sistema de Secretaria, Sistema de Controle Interno e Sistema 

Eletrônico de Documentos, bem como os serviços de Implantação, Conversão de dados, 
Treinamento, Testes e Serviços de Manutenção que garantam as alterações legais, conetivas e 
evolutivas, atendimento e suporte técnico para sistema no Município de São Gabriel, em favor da 
seguinte empresa: ELOS CONSULTORIA, ASSESSORIA, AUDITORIA E TREINAMENTO 

4110 LTDA, CNPJ N° 20.975.221/0001-92, com proposta no valor global,de'R$ 103.000,80 (Cento e 

três mil, oitenta centavos). 

São Gabriel/BA, O de 	e 2017. 

HIPOLITO ROD IG ES SILVA GOMES 
Prefe to Municipal 

e.  

CLEVERSON GERALDO diNZALEZ DE OLIVEIRA 

, 

Pregoeiro 

Largo da Pátria, 132 — Centro. São Gabriel — BA. CEP: 44915- 000 
Fone/Fax: (74) 3620 2122 	

saioppakriell 

• 

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 025
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 2467AFCDD69590CB3F2AA7E628B95A2C



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 20 de julho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00070 | Caderno 1

São Gabriel/BA, 07 d M 2017. 

ESTADO DA BAHIA 
Prefeitura Municipal de São Gabriel 
CNPJ (MF) 13.891.544/0001-32 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO 

DO PREGÃO PRESENCIAL N°. 0004/2017 

O MUNICÍPIO DE SÃO GABRIEL/BA torna público que firmou nesta data contrato 

N° 0120/2017 com a seguinte empresa: ELOS CONSULTORIA, ASSESSORIA, AUDITORIA 

E TREINAMENTO LTDA, CNPJ N° 20.975.221/0001-92, com proposta no valor global de R$ 

103.000,80 (Cento e três mil, oitenta centavos). Objeto: Contratação de empresa especializada 

para Prestação dos Serviços de locação de Sistema de Contabilidade Pública Integrado, Sistema de 

Tributos e Emissão de Nota Fiscal Eletrônica, Sistema de Pessoal, Sistema de Gestão da Educação, 

Sistema de Gestão da Saúde, Sistema de Assistência Social, Sistema de Secretaria, Sistema de 

41 Controle Interno e Sistema Eletrônico de Documentos, bem como os serviços de Implantação, 

Conversão de dados, Treinamento, Testes e Serviços de Manutenção que garantam as alterações 

legais, corretivas e evolutivas, atendimento e suporte técnico para sistema no Município de São 

Gabriel. Vigência: 12 (doze) meses, a partir da data de assinatura do contrato que será em 

07/03/2017. Devendo o presente ser afixado no quadro de avisos desta Prefeitura para 

conhecimento geral. 

HIPOLITO RO IR UES SILVA GOMES 

Pr eito Municipal 

CERTIDÃO 

Certifico que o Extrato de Publicação 
acima foi afixado no quadro de avisos 
da Prefeitura para conhecimento geral. 

Irecê/BA, 07 de Março de 2017. 

LUCIANA RODRIGUES SILVÂtOMES 
Secretária de Administração 

Largo da Pátria, 132— Centro. São Gabriel — BA. CEP: 44915- 000 
Fone/Fax: (74) 3620 2122 

Saat pa 	ri 491 

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 026
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 2467AFCDD69590CB3F2AA7E628B95A2C



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 20 de julho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00070 | Caderno 1

ESTADO DA BAHIA 
Prefeitura Municipal de São Gabriel 
CNPJ (MF) 13.891.544/0001-32 

HOMOLOGAÇÃO 

Modalidade: Pregão Presencial Para Registro de Preços 0007/2017. 

Analisando o processo licitatório acima referido delibero pela homologação do Registro de 
Preços para Contratação de empresa especializada para futura e eventual realização de 
serviços de levantamento topográfico com o escopo de suprir as demandas da Prefeitura 
Municipal de São Gabriei/Ba, tendo como vencedora a empresa: TOPAGRO — 
TOPOGRAFIA & PROJETOS LTDA — ME e registrou os preços no valor global de R$ 
48.000,00 (quarenta e oito mil reais). 

ip Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes. 

São Gabriel/BA, 24 de 	ode 2017. 

HIPÓLITO R 	GUES SILVA GOMES 
P efeito Municipal 

Largo da Pátria, 132-. Centro. São Gabriel — BA. CEP: 44915- 000 
Fone/Fax: (74) 3620 2122 4,-*,cartat  

Saco Gabriel 

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 027
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 2467AFCDD69590CB3F2AA7E628B95A2C



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 20 de julho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00070 | Caderno 1

São Gabriel/BA, 24 de mar e 2017. 

HIPÓLITO ROG 

 

ES SILVA GOMES 

ESTADO DA BAHIA 
Prefeitura Municipal de São Gabriel 
CNPJ (MF) 13.891.544/0001-32 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 

DO PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇOS N°. 0007/2017. 

O Município de São Gabriel - Bahia torna público que o Senhor Prefeito homologou os 
atos praticados pela Equipe de Pregão, quando do procedimento licitatório referente ao 
Pregão Presencial Para Registro de Preços n°. 0007/2017 para Contratação de empresa 
especializada para futura e eventual realização de serviços de levantamento topográfico 
com o escopo de suprir as demandas da Prefeitura Municipal de São Gabriel/BA, tendo 
como vencedora a empresa.  TOPAGRO — TOPOGRAFIA & PROJETOS LTDA — ME e 
registrou os preços no valor global de R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil reais). 

Prefeito Municipal 

C E RSIOINeã. GgVERIA 

Pregoeiro 

CERTIDAO 

Certifico que o RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO 

acima mencionado foi afixado no quadro de avisos desta 

Prefeitura Municipal para conhecimento geral. 

Em 24 de março de 2017 

Luc'an odrigues Silva Gomes 
Se retária de Administração 

Largo da Pátria, 132— Centro. São Gabriel — BA. CEP: 44915- 000 
Fone/Fax: (74) 3620 2122 

     

     

São Gabriel 

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 028
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 2467AFCDD69590CB3F2AA7E628B95A2C



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 20 de julho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00070 | Caderno 1

HIPÓLITO GUES SILVA GOMES 

CERTIDAO 

Certifico que o Extrato de Publicação acima foi afixado 
no quadro de avisos da Prefeitura para conhecimento 
geral. 

São Gabriel/BA, 24 março de 2017 

Lucia a drigues Silva Gomes 
Secretária de Administração 

ESTADO DA BAHIA 
Prefeitura Municipal de São Gabriel 
CNPJ (MF) 13.891.544/0001-32 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DA ATA CONTRATO 

O MUNICÍPIO DE SÃO GABRIEL torna público que firmou nesta data ata de registro de 
preços n° 0159/2017 com a empresa: TOPAGRO — TOPOGRAFIA & PROJETOS LTDA 
— ME e registrou os preços no valor global de R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil reais). 
Objeto: Registro de Preços para Contratação de empresa especializada para futura e 
eventual realização de serviços de levantamento topográfico com o escopo de suprir as 
demandas da Prefeitura Municipal de São Gabriel/Ba. Vigência: 12 (doze) meses, a partir 
da data de assinatura do contrato que será em 24/03/2017. Devendo o presente ser 
afixado no quadro de avisos desta Prefeitura para conhecimento geral. • 	São Gabriel/BA, 24 dejprço de 2017. 

refeito Municipal 

Largo da Pátria, 132— Centro. São Gabriel — BA. CEP: 44915- 000 
Fone/Fax: (74) 3620 2122 

     

     

Saco Calbriel 

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 029
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 2467AFCDD69590CB3F2AA7E628B95A2C


		2017-07-20T17:20:56-0300




